
Univerzita Karlova v Praze                                                                V Praze dne 23. 4. 2015 
Právnická fakulta

Zápis z jednání kolegia děkana (KD) konaného dne 23. 4. 2015

Přítomni:  děkan  Kuklík,  proděkani  Beran,  Damohorský,  Dvořák,  Chromá,  Prášková, 
Skřejpek, Tomášek, tajemník Hřebejk, místopředseda AS PF UK Říha

Omluven: předseda AS PF UK Wintr, místopředseda AS PF UK Staša

Přizváni: ing. Schmidtová (k bodu II.), ing. Vaňková (k bodu IV)

Program:  

I. Kontrola zápisu ze zasedání KD dne 2. 4. 2015
     II.         Návrh rozdělení finančních prostředků (rozpočtu) PF UK na rok 2015

III.  Agenda magisterského studijního programu
IV.  Agenda oddělení vědy
V.  Různé.

Ad I.
   KD provedlo kontrolu zápisu z jednání KD dne 2. 4. 2015; tajemníkovi zaslané připomínky 
byly do textu zapracovány. Konečná verze zápisu bude standardním způsobem rozeslána a 
zveřejněna.

Ad II.
     Tajemník  s ing.  Schmidtovou  předložili  návrh  na  rozdělení  finančních  prostředků 
(rozpočet)  PF UK na rok 2015. Rozpočet  je připraven jako vyrovnaný s plánovanou výší 
výnosů  (příjmů)  a  nákladů  (výdajů)  ve  výši  229 841  tisíc  Kč.  Návrh  rozpočtu  vychází 
z požadavků  jednotlivých  pracovišť,  jak  byly  nahlášeny  ekonomickému  oddělení.  Součet 
všech  požadavků  však  převyšoval  předpokládané  výnosy  (příjmy)  o  767  tisíc  Kč.  Proto 
musely být  některé požadavky kráceny (výchozím kritériem byly skutečné náklady v roce 
2014). 
     Pro realizaci rozpočtu je třeba dodržovat rozpočtovou disciplínu, hledat další zdroje na 
straně výnosů (příjmů) a velmi uvážlivě žádat o případné finanční prostředky, které v návrhu 
nebyly  zahrnuty.  Velmi  je  též  třeba  zvažovat  požadavky  na  přijetí  dalších  učitelských  i 
neučitelských zaměstnanců PF UK a nutně je třeba omezit využívání „externistů“ ve výuce a 
dalších činnostech na základě dohod o provedení práce nebo o pracovní činnosti.
     V diskusi, v níž ing. Schmidtová odpověděla na dotazy a KD provedlo některé dílčí úpravy 
návrhu rozpočtu, KD vyslovilo s předloženým a upraveným návrhem souhlas. Děkan předloží 
návrh rozpočtu AS PF UK ke schválení. 

1



Ad III.
Proděkan Beran:
a. seznámil kolegium s  návrhem novelizace Pravidel pro organizaci studia, tak jak byla 

doporučena  na  jednání  Komise  pro  koncepci  studia  dne  16.  4.  2015  a  zároveň  také 
s připomínkami, které vzešly z jednání s kancléřem Univerzity Karlovy RNDr. Tomášem 
Jelínkem. KD návrh podrobně prodiskutovalo a v některých případech učinilo formulační 
zpřesnění.  Návrh  novelizovaného  textu  byl  schválen  pro  předložení  AS  PF  UK 
k projednání  na  zasedání  dne  14.  5.  2015.  Proděkan  Beran  byl  pověřen,  aby  zajistil 
zpracování návrhu novelizace,  který bude splňovat  formální  náležitosti  nezbytné k jeho 
projednání v AS PF UK a následně též AS UK. 

b. seznámil  KD s návrhem aktualizace  studijního programu,  pokud se  týče  povinných 
předmětů a pravidel upravujících způsob organizace studia programu právo a právní věda. 
Po provedené diskusi KD schválilo aktualizovanou podobu studijního programu a zároveň 
vyslovilo souhlas s následující úpravou výuky povinných předmětu, tj. konkrétně: 

 Trestní právo I – 2/2 Z (podle akreditace 2/1 / Z), tj. zvýšení časové dotace výuky.

 Trestní právo II – 2/2 Z (podle akreditace 2/1 Z), tj. zvýšení časové dotace výuky.

 Trestní právo III / Z + ZK (podle akreditace 2/2 ZK), tj.  doplnění zápočtu, který bude 
předpokladem  k možnosti  podrobit  se  zkoušce,  jeho  kreditová  dotace  bude  0,  kredity 
budou uděleny až za vykonání zkoušky.

 Trestní právo IV – 1/0 P (podle akreditace 2/1 P), tj. snížení časové dotace přednášek na 
polovinu a zrušení seminářů

 Teorie  národního  hospodářství  II  -2/2  Z+ZK,  (podle  akreditace  2/1  ZK),  tj.  doplnění 
zápočtu, který bude předpokladem k možnosti podrobit se zkoušce, jeho kreditová dotace 
bude 0, kredity budou uděleny až za vykonání zkoušky a zároveň zvýšení časové dotace 
výuky předmětu TNH II z dosavadního 2/1 na 2/2

 Právo životního prostředí I – 2/2 Z (podle akreditace 2/1/ Z), tj. zvýšení časové dotace 
výuky o jednu hodinu týdně.

KD zároveň projednalo a schválilo způsob organizace výuky Tělesné výchovy, kapacitních 
omezení a možnosti přiznání kreditů za výuku tohoto předmětu, tj. konkrétně: 

     student bude mít možnost zapsat si semestrální výuky předmětu Tělesné výchovy 2x v 
zimním semestru (TV I a TV III) a 2x v letním semestru (TV II a TV IV), dohromady tak 
bude moci získat max. 8 kreditů za tuto semestrální výuku. TV I přitom bude představovat 
prerekvizitu pro TV III a TV II  bude představovat prerekvizitu pro TV IV.

     Studenti, kteří vyčerpají limit 8 kreditů za TV si v případě volné kapacity v kurzech po  
uplynutí  jednoho týdne od zahájení  zápisu  předmětů,  kdy bude zahájen  i  zápis  tohoto 
předmětu, budou moci zapisovat předmět „ zájmová TV“, který si studenti budou moci 

2



zapisovat jak nad limit 8 kreditů za všechny kurzy TV a zároveň také nad  limit  jednoho 
kurzu TV za semestr.

c. S ohledem na to, že podle vysokoškolského zákona je třeba, aby se k aktualizovanému 
studijnímu  programu  vyjádřil  Akademický  senát  fakulty  a  aby  jej  následně  schválila 
Vědecká  rada,  byl  stanoven  i  harmonogram  projednání  aktualizace  studijního 
programu:

13. 4. 2015 zveřejnění předběžného rozvrhu pro akademický rok 2015/1016

13. 4. 2015 výzva akademickým pracovištím ke kontrole předběžného rozvrhu

      a rozeslání formulářů k aktualizaci SP, tj. PVP a VP

28. 4. 2015 termín pro odevzdání formulářů a kontrolu rozvrhu

29. 4. 2015 předběžné vytvoření nových PVP a VP a jejich nahrání do IS

30. 4. 2015 výzva akademickým pracovištím ke kontrole předmětů v rozvrhu 

4. 5. 2015 konec lhůty pro zaslání připomínek

7. 5. 2015 rozeslání studijního programu členům AS PF UK a KD

14. 5. 2015 projednání statistik předmětů na KD a schválení konečné podoby

       aktualizovaného studijního programu, který bude obsahovat jak povinné

       předměty, tak i aktualizovaný soupis PVP

14. 5. 2015 projednání na zasedání AS PF UK

11. 6. 2015 předložení aktualizovaného studijního programu ke schválení Vědecké radě.

KD  výše  uvedený  harmonogram  projednání  aktualizovaného  studijního  programu 
schválilo. 

d. informoval KD o tom, že se dne 15. 4. 2015 uskutečnilo jednání ohledně  elektronizace 
zápisu do vyšších ročníků na PF UK, kterého se ze strany rektorátu zúčastnil Mgr. Vít 
Engelthaler, vedoucí odboru pro studium a záležitosti studentů, Mgr. Irena Cingerová a 
Mgr. Veronika Rutová, ze strany PF UK Mgr. Miroslav Sojka, vedoucí studijního oddělení 
a doc. JUDr. Karel Beran. Předmětem jednání byla nejprve otázka, zdali je možné nahradit 
stávající podobu  evidenčních listů, které jsou podepisovány a odevzdávány studenty při 
zápisu, evidenčními listy, které si bude z vlastního podnětu tisknout z IS a archivovat PF 
UK. Z tohoto jednání vyplynulo, že podpis na listině je třeba pouze v případě zápisu do 
prvního ročníku a po přerušení. V ostatních případech neplyne z žádného právního ani 
vnitřního předpisu UK povinnost vytvářet evidenční listy podepsané studenty. Jak se také 
ukázalo, je praxe jednotlivých fakult odlišná a některé fakulty již podepsané evidenční listy 
nepořizují, resp. možná nepořizují vůbec žádné. 

3



          Dalším bodem tohoto jednání byla otázka termínů, ve kterých proběhne zápis předmětů 
a rozvrhu s ohledem na OR č. 10/2015, ve kterém doporučuje rektor UK, aby tento zápis 
proběhl od 14. 9. 2015 do 20. 9. 2015. Z jednání vyplynulo, že tyto termíny mají pouze 
doporučující charakter a z tohoto je přípustné, aby byl zápis předmětů a rozvrhu zahájen na 
PF UK až 2. 10. 2015.

          Na základě těchto skutečností schválilo KD aktualizovaný návrh opatření děkana, 
které  stanoví  podrobnosti  elektronického  zápisu  studentů  do  dalšího  ročníku a 
pověřilo proděkana Berana, aby připravil jeho konečnou podobu.

e. informoval KD o tom, že do návrhu OD, které stanoví harmonogram akademického roku 
2015/2016, byly jednak zpracovány připomínky vzešlé z AS PF UK a dále též termíny 
vyplývající z návrhu  Pravidel pro přiznávání stipendií, které již schválil AS PF UK a dne 
15.  5.  2015  bude  projednáván  na  plénu  AS  UK.  V návaznosti  na  výsledek  tohoto 
projednávání bude vytvořena finální verze opatření, která bude vyhlášena do konce května 
2015. KD vyjádřilo s tímto postupem souhlas. 

Ad IV.
a. Proděkan Tomášek předložil Zásady hodnocení akademických pracovníků za vědeckou 

činnost (připravila komise pro vědu a výzkum; evaluační tabulka). Po diskusi, v níž 
členové KD vyslovili některé připomínky (odměny za RIV body, zohlednění habilitace), 
které proděkan Tomášek zohlední při dopracování Zásad, KD vzalo Zásady se 
souhlasem na vědomí. Zásady budou předloženy k projednání VR PF UK. Tyto zásady 
budou podkladem pro evaluaci vědy, která bude součástí kritérií minimální vědecké a 
pedagogické zátěže akademických pracovníků na PF UK.

b. Proděkan Tomášek doporučil nominovat za UK do odborné tematické pracovní skupiny 
MŠMT pro společenskou výzvu 6 programu H2020 „Evropa v měnícím se světě: 
inkluzivní, inovativní a reflektivní společnost“ doc. JUDr. Lenku Pítrovou, CSc. a doc. 
JUDr. Martina Štefka, Ph.D.; výbor se schází jednou do roka, členství není honorováno. 
Za UK ani za právní vědy zatím nikdo ve skupině není. 

c. Proděkan Tomášek předložil návrh kritérií pro hodnocení nových návrhů projektů a   
závěrečných zpráv soutěže SVV. KD s návrhem kritérií vyslovilo souhlas s výhradou 
úpravy, reagující na případné další podmínky ze strany RUK a na spuštění projektu 
START.

Ad  V.
1. Děkan

- informoval o záměru svolat poradu vedoucích kateder na čtvrtek 11. 6. 2015 od 12,30 
hod. (do č. 117), na níž by vedoucí kateder byli  seznámeni s některými rozpočtovými 
položkami fakulty a se změnami v studijní oblasti od ak. roku 2015/2016)

- informoval,  že  soudkyně JUDr.  Ivana Hrdličková, Ph.D.,  absolventka magisterského i 
doktorského studia na PF UK se od března 2015 stala předsedkyní Zvláštního tribunálu 
pro Libanon (STL - Special Tribunal for Lebanon) se sídlem v Haagu. STL byl zřízen 
rezolucí  RB  OSN  a  je  určený  pro  stíhání  osob  obviněných  z teroristického  útoku 
v Bejrútu v únoru 2005. 

4



2. proděkan Damohorský

- informoval  o  ukončení  spolupráce  s University  of  Miami  (MAIA  Program)  od 
akademického roku 2016/2017. V zimním semestru 2015/2016 tak na tuto školu vycestují 
poslední dva studenti PF UK na výměnný pobyt. 

- informoval o návštěvě J. E. velvyslance USA v ČR Andrewa H. Schapira na PF UK dne 
20.  4.  2015.  V rámci  přijetí  se  uskutečnila  rovněž  velvyslancova  přednáška  pro 
akademickou veřejnost v m. č. 100.

- sdělil,  že v zimním semestru ak. roku 2015/2016 na PF UK zavítají  první tři  studenti 
NOVA Southeastern University v rámci programu dual degree J.D. – LL.M. 

- informoval  o  přijetí  delegace z PF Východosibiřské státní  technické univerzity (Ulan-
Ude) a z PF Dálněvýchodní státní univerzity (Vladivostok) dne 21.4.2015.

3. proděkan Dvořák

- informoval,  že  k 23.  4.  2015 PF UK eviduje 44  přihlášek  do doktorského studijního 
programu.

4. proděkanka Chromá

- informovala o některých problémech při platbě poplatku za přijímací řízení kartou; k 23. 
4. 2015 eviduje informační systém PF UK správně zaplacený poplatek u 3 033 uchazečů.

5. proděkanka Prášková
- informovala o projektu Juniorské univerzity, po projednání s dr. Urbanem navrhne fakulta 

konání  jedné  besedy  nebo  workshopu  (konkrétní  podoba  bude  záviset  na  konečné 
představě ostatních fakult a RUK). Informovala dále o tom, že dne 6. května proběhne 3. 
zasedání Rady CŽV v Karolinu, kde „Juniorská univerzita“ bude na programu jednání.

- informovala o Dni CŽV, který se konal dne 11. 4. 2015, za fakultu byl přítomný Mgr. 
Prouza. 

- informovala o rozhodnutí MV, kterým akreditovalo fakultě 4 vzdělávací programy.

- na základě podnětu AS PF UK ze dne 2. 4. 2015 přestavila možnost provedení ankety 
mezi současnými účastníky CŽV. Návrh dotazníku připravil Mgr. Prouza.

6. proděkan Skřejpek

- informoval o zapojení UK do celostátního průzkumu informační gramotnosti 
vysokoškolského studenta; náhodně vybraný vzorek studentů bude 27. 4. 2015 osloven 
informativním mailem s odkazem na elektronický formulář 

- informoval, že systému „Citace pro“ dobíhá zkušební provoz. Knihovna obdržela 
cenovou nabídku na nákup tohoto systému (35 000 Kč/rok na 3 roky); tím se opravuje 
údaj v zápise z KD z 12. 2. 2015, v němž je uvedena nabídka na nákup za 30 000 Kč/rok)

5



- informoval o výsledcích ankety čtenářů v Knihovně PF UK „Jak zlepšit přístup 
k učebnicím v Knihovně „

- informoval o sběru záznamů pro RIV body (za rok 2013 538 záznamů, za rok 2014 672 
záznamů).

7. tajemník

-   informoval o nutnosti ukončit čerpání přidělených finančních prostředků na řešení 
grantových projektů  v roce 2015 do 30. 11. 2015; KD vzalo po diskusi toto organizační 
opatření se souhlasem na vědomí, zveřejněno bude jako sdělení tajemníka 

-   předložil návrh OD o čerpání dovolené zaměstnanců PF UK v roce 2015; KD s návrhem 
OD vyslovilo souhlas

-   předložil návrh dohody se ZO VOS na PF UK o pravidlech jiného postupu při uzavírání a 
opakování pracovního poměru na dobu určitou podle § 39 odst. 4 zákoníku práce; KD 
doporučilo text dohody upravit (specifikovat a zpřesnit rozsah dohody) 

-   informoval, že byla vypovězena úklidová firma Simacek k 30. 4. 2015; s novou 
úklidovou firmou  VIREO, s. r. o se sídlem 262 72 Počáply 37 , vzešlou z malého 
výběrového řízení, bude uzavřena smlouva na dobu určitou (od 1. 5. 2015 na 5 měsíců 
s cenou za úklid ve výši 142 518 Kč / měsíčně bez DPH). Bude připraveno otevřené 
výběrové řízení na dobu smluvního vztahu 3 až 4 roky. 

-   informoval o poradě tajemníků fakult s kvestorkou dne 8. 4. 2015

-   k návrhu tajemníka KD souhlasí s uzavřením Knihovny ve dnech 2. 5. 2015 a 9. 5. 2015 
(soboty) a s „letním provozem“ Knihovny takto: 29. 6. – 3. 7. 2015 ve dnech pondělí až 
pátek od 9 do 16 hod., od 7. 7. do 2. 8. 2015 zavřeno (revize, úpravy, úklid), od 3. 8. do 
30. 8. 2015 ve dnech pondělí až pátek od 9 do 16 hod. od 30. 8. 2015 běžný provoz 
(pondělí až pátek od 9 do 20 hod., sobota od 9 do 16 hod.)  

-   informoval o možnosti prohlídky s odborným výkladem (ing. arch. Lukeš) pro zájemce  

     z řad učitelů, zaměstnanců i studentů podle iniciativy dr. Eichlerové. KD vítá tuto  

     iniciativu, termín prohlídky je však třeba dohodnout na říjen /listopad 2015
-    k návrhu tajemníka KD nesouhlasí s umístěním výstavy vynálezů Leonarda Da Vinciho  

     v objektu PF UK (žadatel Big Success, s. r. o. požaduje 400 – 800 m2 od 1. 6. do 30. 8.   

    2015 s možností prodloužení až o dva měsíce). Budova PF UK není určena jako veřejná   

     galerie.

-    informoval o poškození fasády budovy PF UK sprejerem J. P., který se písemně k činu 
doznal a zavázal se grafiti odstranit; nebudeli fasáda odborně vyčištěna do 15. 5. 2015, 
zváží PF UK vymáhání náhrady škody právní cestou 

6



-    k návrhu tajemníka KD souhlasí s pronájmem vstupní haly, atria, schodiště  a 1. patra 
(chodeb) dne 6. 5. 2015 pro natáčení scén filmu Lída Baarová. 

-    k návrhu tajemníka KD souhlasí s pronájmem atria a schodiště dne 16. 5. 2015 pro 
natáčení filmu o hyperlapsu

    

8. KD souhlasí s přiznáním účelových stipendií:
- Michaela  Handrejchová  za  asistenci  při  studiu  v 1.  čtvrtletí  2015,  ve  výši  2 880 Kč; 

refundováno RUK (dopis kvestorky čj. 4374/15-IPSC)
- Klára  Kolomazníková  za  asistenci  při  studiu  v 1.  čtvrtletí  2015,  ve  výši  5 280  Kč; 

refundováno RUK (dopis kvestorky čj. 4374/15-IPSC)
- Andrea Plávková za asistenci při studiu v 1. čtvrtletí 2015, ve výši 3 600 Kč; refundováno 

RUK (dopis kvestorky čj. 4374/15-IPSC)
- Kristina  Rademacherová  za  asistenci  při  studiu  v 1.  čtvrtletí  2015,  ve  výši  480  Kč; 

refundováno RUK (dopis kvestorky čj. 4374/15-IPSC)
- Mgr. Petr Tomášek za přípravu smluv útvarů aparátu PF UK s vnějšími subjekty, v dubnu 

2015, ve výši 4 800,- Kč; doporučuje tajemník 
- Gabriela  Göttelová na studijní pobyt na UNI Tel Aviv (schválený prodloužený pobyt 1. 

3. - 30. 6. 2015, ve výši 80.000,- Kč; z prostředků IRP
- Sára Handlová na studijní pobyt na UNI Tel Aviv v období září až prosinec 2015, ve výši 

80.000,- Kč; z prostředků IRP

- Mgr.  Lucie  Kuncová  na  studijní  pobyt  na  UNI  Oxford  (Velká  Británie)  v ak.  roce 
2015/2016,  ve  výši  60.000,-  Kč;  doporučuje  proděkan  Damohorský  (původně 
požadovaná částka krácena z důvodu stavu stipendijního fondu a přiměřenosti)  

- Dominika Marková na studijní stáž na Stálé misi OSN v New Yorku v období červen až 
červenec 2015, ve výši 15.000,- Kč; doporučuje dr. Honusková a proděkan Damohorský 
(původně požadovaná částka krácena z důvodu stavu stipendijního fondu a přiměřenosti) 

- Jan Obrázek na účast v Jessup Moot Court Competition 2015 v Brně ve dnech 19. – 20.  
2. 2015  (zaplatil jízdenky za 5 účastníků), ve výši 2.900,- Kč; doporučuje prof. Šturma

- Karel Řepa na studijní pobyt na UNI Tel Aviv (schválený prodloužený  pobyt 1. 3.- 30. 6.  
2015, ve výši 80.000,- Kč; z prostředků IRP

- Mgr.  Jiří  Pokorný  za  účast  na  konferenci  COFOLA 2015  ve  dnech  16.  Až  18.  4. 
V Lednici, ve výši 4 800 Kč; doporučuje proděkan Damohorský 

- Bára Bečvářová , Mgr. Kristína Benešová, Teodora Draškovič, Pavlína Krausová a 
   Lenka Vysoká za reprezentaci PF UK na ústním kole moot court CEEMC ve dnech 1. – 

5.  5.  2015  v Tbilisi  (Gruzie),  každému  ve  výši  8 000,  -  Kč;  doporučuje  proděkan 
Damohorský (původně požadovaná částka krácena z důvodu stavu stipendijního fondu a 
přiměřenosti)

7



9. KD nesouhlasí s přiznáním účelových stipendií:
- JUDr.  Sandra  Brožová  pro  studijní  pobyt  v Dubrovníku  ve  dnech  22.  –  28.  3.  2015 

v požadované výši 6 000 Kč; doktorandka v kombinované formě studia podala žádost 
zpětně

- Jan  Brojáč,  Barbora  Duchková,  Rostislav  Hefka,  Tereza  Holubová,  Anna  –  Marie 
Chlantová,  Hana  Láníková,  Jan  Liška,  Michaela  Macháčková,  Barbora  Obračajová, 
Jakub Vach, pro exkurzi na Ústavní soud, v požadované výši každému 500 Kč; žádosti 
neodpovídají  po  obsahové  a  formální  stránce  a  nejsou  doporučeny  proděkanem  pro 
magisterský studijní program

- Matěj Benda, Jiří Hamouz, Veronika Šindlerová, Simona Úlehlová  pro účast na Národní 
konferenci ELSA ČR na PF UP v Olomouci, každému v požadované výši každému 1 000 
Kč; nejde o akci PF UK, ale studentského spolku  

10. KD souhlasí se zapůjčením místností (prostor):
ALAI (mezinárodní společnost pro zkoumání otázek autorského práva):

- m. č. 200 dne 28. 5. 2015 od 14 do 16 hod. pro přednášku společnosti 
COMMON LAW SOCIETY:

- m.  č.  220 dne  27.  4.  2015 od 17 do 20,30 hod.  pro  promítání  filmu Runaway Jury 
s následnou přednáškou doc. Kühna

- m.  č.  38  dne  28.  4.  2015  od  17,30  do  20  hod.  pro  pořádání  „Mooting  Days“  (ve 
spolupráci se spolkem VŠEHRD)
ČESKÁ SPOLEČNOST PRO EVROPSKÉ A SROVNÁVACÍ PRÁVO, o. s.:

- m. č. 38 dne 6. – 8. 11. 2015 celodenně pro semináře pro studenty doktorského studia 
„Annual European and Comparative Law PhD Workshop
DEBATNÍ KLUB STUDENTŮ A PŘÁTEL UK:

- m. č. 21, 38, 225, 231, 300, 302, 303, 304, 305, 319, 345, 346, 347, 348, 403 a 404 dne 1. 
A 2.  5.  2015 vždy od 8  do 21 hod.  pro  akademické Mistrovství  České  a  Slovenské 
republiky v debatování 2015 
ELSA:

- m. č. 350 dne 30. 4. 2015 od 11,30 do 13 hod. pro přivítací přednášku pro  studenty z 
Provaence 

- m. č. 200 dne 5. 5. 2015 od 18 do 20 hod. pro přednášku „Reklama ve farmaceutickém 
průmyslu  

- m. č. 100 dne 6. 5. 2015 od 18 do 20 hod. pro volební valnou hromadu 
- m. č. 200 dne 7. 5. 2015 od 16 do 18 hod. pro přednášku „králem nebo prezidentem  
  JURISTI:
- atrium dne 6. 5. 2015 od 20 hod. pro koncert univerzitních kapel
- m. č. 414 (soudní síň) dne 11. 5. 2015 od 8,30 do 13 hod. pro Moot Court Competition 

z trestního práva
  

     11.  KD nesouhlasí se zapůjčením místnosti (prostor):
- pro GUG.cz m. č. 300 a blíže nespecifikované přilehlé prostory pro cca 200 lidí dne 28. 

5. 2015 od 17,30 do 22 – 23 hod. pro softwarové vývojáře  „I/O Extended Praha 2015“

8



- s road show „Nescafé na dvou kolech“ dne 14. 5. 2015 od 7,30 do 12 hod. v prostoru 
před budovou PF UK
 

12. KD souhlasí s následujícími zahraničními cestami učitelů PF:
- prof. Kuklík, 30. 4. – 3. 5. 2015, UNI a Národní knihovna Vídeň, studie v rámci projektu 

NAKI, PF UK hradí pojištění a cestovné, ostatní hrazeno z prostředků NAKI
- doc. Kühn, 24. 7. - 4. 8. 2015, UNI Georgetown, kongres,  PF UK hradí pojištění, ostatní 

náklady hrazeny z P 04

- prof. Kuklík, 21. - 31. 8. 2015, Jinan (Čína), světový kongres historických věd, PF UK 
hradí pojištění, cestovné z P 04, ostatní hrazeno z prostředků NAKI

- Dr.  Hořák,  20.  -  26.  4.  2015,  UNI  Ljubljana,  konference,  veškeré  náklady  hrazeny 
z jiných zdrojů, pojištění má vlastní

- prof. Tichý, 11. - 14. 6. 2015, UNI Thessaloniki, konference, veškeré náklady hrazeny 
z jiných zdrojů, pojištění má vlastní

- prof. Tichý, 7. - 11. 7. 2015, UNI Regensburg (pobyt v rámci meziuniverzitní dohody) a 
LMU Mnichov (rešerše, konference), ubytování hrazeno z P 05, cestovné zčásti PF UK a 
zčásti P 05, ostatní z jiných zdrojů, pojištění má vlastní

- Dr. Kudrna, 5. - 8. 5. 2015, UNI Vilnius, PF UK hradí pojištění, ostatní náklady hrazeny 
z prostředků ERASMUS

- Mgr.  Kryska,  28.  -  30.  4.  2015,  UNI Trnava,  konference,  PF hradí  pojištění,  ostatní 
náklady hrazeny z P 06

- Dr. Sik-Simon, 29. 4. 2015, UNI Bayreuth, konference, veškeré náklady hrazeny z P 05, 
pojištění má vlastní

- Dr. Pfeiffer, 14. - 19. 6. 2015, UNI Heidelberg, pobyt v rámci meziuniverzitní dohody, PF 
UK  hradí  cestovné,  ubytování  hrazeno  ze  SVV,  PF  hradí  pojištění,  ostatní  náklady 
z jiných zdrojů

Zapsal JUDr. Jiří Hřebejk, tajemník fakulty
Schválil Prof. JUDr. Jan Kuklík, DrSc., děkan fakulty

9


